
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Державний  вищий  навчальний  заклад  "Дрогобицький  коледж  нафти  і  газу" 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ДРОГОБИЧ

(населений пункт)

від «02» вересня 2020 року №54 (ст.)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний вищий навчальний заклад 
"Дрогобицький коледж нафти і газу" у 2020 році та рішення приймальної комісії 
від «02» вересня 2020 року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2020 року студентами 3 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Директор Баб`як М.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний вищий 
навчальний заклад 

"Дрогобицький коледж нафти 
і газу"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2020 року 
№ 54 (ст.)

185 Нафтогазова інженерія та технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7946078 710628
Бартик Олександр Юрійович 009719 E20 28.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0292963 Газонафтопроводи 
та 
газонафтосховища

307

2 7981607 710628
Боднар Олег Степанович 009722 E20 28.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0334293 Газонафтопроводи 
та 
газонафтосховища

253

3 7964403 710628
Вихрист Богдан Русланович 009725 E20 28.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0256410 Газонафтопроводи 
та 
газонафтосховища

315

4 7946605 710628
Гавриляк Роман Петрович 009726 E20 28.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0292649 Газонафтопроводи 
та 
газонафтосховища

311

5 7965460 710628
Гірняк Ростислав Миронович 009727 E20 28.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0292592 Газонафтопроводи 
та 
газонафтосховища

277

1



6 8221402 710628
Гошівський Микола Миколайович 009728 E20 28.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0293112 Газонафтопроводи 
та 
газонафтосховища

275

7 7945071 710628
Гриник Юрій Ярославович 009729 E20 28.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0154928 Газонафтопроводи 
та 
газонафтосховища

232

8 7964911 710628
Коцкулич Максим Михайлович 009733 E20 28.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0292728 Газонафтопроводи 
та 
газонафтосховища

252

9 7944370 710628
Круть Олександр Андрійович 009734 E20 28.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0292776 Газонафтопроводи 
та 
газонафтосховища

273

10 7951168 710628
Морда Сергій Ігорович 009735 E20 28.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0292621 Газонафтопроводи 
та 
газонафтосховища

297

11 7954814 710628
Орищак Дмитро Вікторович 009736 E20 28.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0292899 Газонафтопроводи 
та 
газонафтосховища

276

12 8222298 710628
Панчишин Павло Ігорович 009738 E20 28.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0293082 Газонафтопроводи 
та 
газонафтосховища

240

2


